
通知書番号 498

事業番号 多子委第10 事業場所 脇之島町7

事 業 名 児童発達支援センター統合整備工事建
築設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

18,208,200

18,208,200

0

0

9,350,000

9,350,000

岐阜県岐阜市日野南９ー１ー１７

952 （株）デザインボックス

【電子入札】

契約日

令和5年2月28日令和4年6月21日

251 建築設計

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

本件は消費税及び地方消費税込の金額で入札を執行。

入札期日 令和4年6月15日

通知日 令和4年6月1日

（株）市川三千男建築設計事務所　岐阜支店1 15,950,000 0

（株）サニー建築設計2 14,470,000 0

（株）綜企画設計　名古屋支店3 20,900,000 0

（株）デザインボックス4 落札決定者9,350,000 0

（株）日総建　中部事務所5 17,600,000 0



通知書番号 401

事業番号 多情備第1 事業場所 音羽町1

事 業 名 庁内LAN接続電子計算機等購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 情報課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

14,740,000

13,400,000

0

0

9,826,300

8,933,000

岐阜県多治見市宝町３丁目９７番地

1514 （株）中川
契約日

令和4年9月30日令和4年6月20日

551 サーバー・パソコン

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和4年6月15日

通知日 令和4年5月25日

中央電子光学（株）廣見支店1 10,865,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所2 辞退 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク3 10,980,000 0

（株）中川4 落札決定者8,933,000 0

（株）フューチャーイン岐阜営業所5 11,900,000 0


